

# Årsredovisning

för

## Söderhamns Bilplåtslageri o Service AB

556923-4866

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Conny Olsson, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Söderhamns Bilplåtslageri o Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2013 och bedriver bygg- och fastighetsskötsel, uthyrning av industrilokaler till privatpersoner och företag samt försäljning av varor och tjänster inom fordonsbranschen och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	28	568	1 136	938
Resultat efter finansiella poster	-263	-206	79	59
Soliditet (%)	41	68	73	82

Nettoomsättningen har minskat mellan 2023 och 2024 på grund av minskad efterfrågan till följd av förändrat kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	477 426	-43 365	<b>484 061</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 365	43 365	<b>0</b>
Årets resultat			-263 275	<b>-263 275</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>434 061</b>	<b>-263 275</b>	<b>220 786</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 061
årets förlust	-263 275
	<b>170 786</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	170 786
	<b>170 786</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		27 847	567 683
Övriga rörelseintäkter		127 530	289 679
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>155 377</b>	<b>857 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 509	-99 629
Övriga externa kostnader		-33 171	-106 167
Personalkostnader	2	-198 489	-641 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-119 593	-126 605
Övriga rörelsekostnader		-13 436	-90 827
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-419 198</b>	<b>-1 064 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-263 821</b>	<b>-207 159</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632	794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>546</b>	<b>794</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-263 275</b>	<b>-206 365</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	163 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>163 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-263 275</b>	<b>-43 365</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-263 275</b>	<b>-43 365</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	268 579	353 608
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>268 579</b>	<b>353 608</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>268 579</b>	<b>353 608</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 630	167 630
Övriga fordringar		83 416	62 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 046</b>	<b>230 224</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 144	126 399
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 144</b>	<b>126 399</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>270 190</b>	<b>356 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>538 769</b>	<b>710 231</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		434 061	477 426
Årets resultat		-263 275	-43 365
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>170 786</b>	<b>434 061</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 786</b>	<b>484 061</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		276 075	189 781
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>276 075</b>	<b>189 781</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	818
Skatteskulder		0	1 867
Övriga skulder		21 908	13 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 908</b>	<b>36 389</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>538 769</b>	<b>710 231</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg o installationer 10-20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 151	615 151
Inköp	48 000	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-98 700	-140 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>574 451</b>	<b>625 151</b>
Ingående avskrivningar	-271 543	-194 111
Försäljningar/utrangeringar	85 264	49 173
Årets avskrivningar	-119 593	-126 605
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-305 872</b>	<b>-271 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>268 579</b>	<b>353 608</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderhamn

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Conny Olsson*  
Conny Olsson  
Ordförande  
2025-07-01

*Robert Olsson*  
Robert Olsson  
  
2025-07-01